MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1200/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2316/2019, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, encaminhamos
a inclusa cópia das informações prestadas pelo Senhor Gerente de Edificações e
Manutençâo de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

,:_Ir

WLG I 041.032/2019)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

C.M.A indicação n° 2364/2019 Guichê n1) 042.507/2019

Senhora Secretária

Foram realizados diversos serviços e reparos, sendo: Colocação de 06 bancos de concreto s/
encosto, colocação de 02 bancos de concreto c/ encosto, colocação de 05 bancos de madeira c/
pé de ferro, colocação 03 kits de mesa c/ banquetas de concreto, sendo 01 kit composto de 01
mesa redonda c/ 06 banquetas e 02 kits composto de O 1 mesa redonda c/ 04 banquetas cada,
confecção de um tanque de areia pequeno e colocação de O 1 gira gira no mesmo, troca de
areia do tanque grande , troca de 03 balanços do playground , reparo de vários mts2 do
pavimento de tijolos intertravados, confecção de alguns quadros do pavimento de concreto da

· calçada, concerto e troca de algumas guias de jardim, confecção de OI mureta c/ guias ao'
redor da árvore frutífera (pé de manga ou mangueira), confecção de+ ou- 15 mts lineares de
mureta em tijolos de 09. furos com acabamento em reboco de argamassa, confecção de base de
concreto em todas as torres de sustentação da cobertura da quadra, troca de 30mts de tela do
alambrado da quadra, concerto dos 02 portões da quadra e pintura de: Todas as gu~as e
muretas do jardim, pedestal da placa, suporte em cano galvanizado dos alambrados, bancos de
concreto, kits_ de mesa e banquetas de concreto, parede que abriga a entrada de água da praça
e os brinquedos do playground.

SECRETARIA DE OBRAS:: s:::RVI ÇOS PÚBLICOS
Gerente ce Ed ificações e a_~

Manut§.,.~o-ce Obras Publicas \ ~ ~~\\.1~
c:::;?~

,R"ogé'l'io "ÔunTi~e Barboza

,·